



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.06.0.1.06.02.00.05.008.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0106	Sosial
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0106.05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
KEGIATAN	: 0106.010602.05.008	Pelatihan teknis operasi peralatan komunikasi
LOKASI KEGIATAN	: Badan Penanggulangan Bencana Daerah,	
SUMBER DANA	: Dana Alokasi Umum	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 39.140.250,00	
TERBILANG	: (Tiga Puluh Sembilan Juta Seratus Empat Puluh Ribu Dua Ratus Lima Puluh Rupiah)	

PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.06.0.1.06.02.00.05.008.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
	Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 0106 Sosial					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0106.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur					
Kegiatan : 0106.010602.05.008 Pelatihan teknis operasi peralatan komunikasi					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Badan Penanggulangan Bencana Daerah,					
Sumber Dana : Dana Alokasi Umum					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian	- Meningkatnya Program			100 1	
Masukan	- Dana/Anggaran			39.140.250 Rupiah	
Keluaran	- Jumlah Peserta Pelatihan Teknis Operasional Komunikasi			0 6 Org	
Hasil	- Terlaksananya Kegiatan Pelatihan Pengoprasian Radio Komunikasi (codan)			100 100%	
Kelompok Sasaran :					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				39.140.250,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				6.080.000,00
5 2 1 01	Honorarium PNS				6.080.000,00
5 2 1 01 05	Honorarium Tim Kegiatan				6.080.000,00
	- Pengarah	1,00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	OK	340.000,00	340.000,00
	- Ketua	1,00	OK	325.000,00	325.000,00
	- Sekretaris	1,00	OK	295.000,00	295.000,00
	- Anggota Golongan IV	2,00	OK	260.000,00	520.000,00
	- Anggota Golongan III	15,00	OK	230.000,00	3.450.000,00
	- Anggota Golongan II	4,00	OK	200.000,00	800.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				33.060.250,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				876.500,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				676.500,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	1,00	Rim	55.000,00	55.000,00
	- Kertas 70 gr kwarto	1,00	Rim	44.000,00	44.000,00
	- Ballpoint 2 warna	15,00	Bh	5.500,00	82.500,00
	- Black Note A4	15,00	Bh	5.500,00	82.500,00
	- Map Odner	15,00	Bh	27.500,00	412.500,00
5 2 2 01 08	Belanja Spanduk/Umbul-umbul/Bendera				200.000,00
	- Spanduk Ukuran 4 m x 1 Bh	4,00	Meter	50.000,00	200.000,00
5 2 2 03	Belanja jasa kantor				16.800.000,00
5 2 2 03 10	Belanja Jasa Narasumber/Widyaiswara/Pembicara/Praktisi				16.800.000,00
	- Widyaiswara (2 Org x 4 Jam x 3 Hari)	24,00	OJ	700.000,00	16.800.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				330.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				330.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Foto Copy Ukuran Folio	1.000,00	Lbr	330,00	330.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				5.433.750,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.433.750,00
	- Snack (15 org x 3 Kali x 3 Hari)	135,00	Ktk	11.500,00	1.552.500,00
	- Nasi Kotak (15 org x 3 Kali x 3 Hari)	135,00	Ktk	28.750,00	3.881.250,00
5 2 2 25	Belanja Transportasi/Akomodasi/Uang Saku				9.620.000,00
5 2 2 25 01	Belanja Transportasi				7.120.000,00
	- Transport Jakarta - Pontianak	2,00	OT	2.780.000,00	5.560.000,00
	- Transport Pontianak - Sintang	2,00	OT	780.000,00	1.560.000,00
5 2 2 25 02	Belanja Akomodasi				1.600.000,00
	- Penginapan Narasumber BNPB (2 Org x 2 Malam)	4,00	OM	400.000,00	1.600.000,00
5 2 2 25 03	Belanja Uang Saku				900.000,00
	- Uang Saku Peserta Pelatihan (6 Org x 3 hari)	18,00	OH	50.000,00	900.000,00
JUMLAH					39.140.250,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	39.140.250,00			
Triwulan II	Rp	0,00			
Triwulan III	Rp	0,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH Rp		39.140.250,00			
		Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005			